EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 108/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 108/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
nos CAPS em suas diferentes modalidades por tempo determinado, para apresentar a documentação
comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à
análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os
procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências da Rio Saúde, situada na  Rua Voluntários da Pátria 169 - Botafogo,
Rio de Janeiro - RJ, na data e nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On
Line (Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item ANEXO II do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida
serão eliminados do Processo Seletivo.

21/10/2021
AGENTE DE CUIDADO TERRITORIAL 30H

9 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

61º TATIANE ROSA 75

62º MICHELLI FARIA DA SILVA 75

63º RAFAELA SANTANA MESQUITA 75

64º JENIFER BRAZ DE OLIVEIRA 75

65º NAYARA COSTA DE LIMA 75

66º LOURIVAL SILVA 70

67º LUCIANA SOARES 70

68º ERCILENE APARECIDA GONCALVES DE ARAUJO 70

69º CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 70

70º EUCIANE NASCIMENTO 70

71º ROBERTO VITOR DO NASCIMENTO NASCIMENTO 70

72º SIMONE BARBOSA 70

73º ANA PAULA OLIVEIRA ALMEIDA 70

74º JUSSARA MARIA RODRIGUES 70

75º VANESSA DOMINGOS DE CARVALHO 70

76º CLAUDIA SANTOS PEREIRA 70

77º MARCELA DIAS LUIZ 70

78º DÉBORA GOMES FEITOSA ALVES ALVES 70

79º BRUNO SANTOS 70

80º GRAZIELA RODRIGUES DO CARMO 70

81º MARCUS VINÍCIUS MENEZES DOS SANTOS 70

82º MIRYAN LAURIANO 70

10 HORAS

83º JÉSSICA CHAGAS BRASIL 70

84º THIAGO BARBOSA 70

85º MAIRLA OLIVEIRA VIANA 70

86º JORGE SANTOS 70

87º KARINE FORIN 70

88º CLARICE PACHECO DE LIMA 65

89º GEIZA LIMA 65

90º DÉBORA DOS SANTOS HERDADE 65

91º GREICE DOS SANTOS OLIVEIRA 65

92º LEANDRO DE JESUS SANTOS 65

93º URSULA COSTA 65

94º FERNANDA FERRAZ 65

95º RENATA TEIXEIRA 65

96º EVELYN DOS SANTOS VIANNA SANTOS VIANNA 65

97º RENATA DAHWACHE MARTINS 65

98º INGRID ALBUQUERQUE 65

AGENTE DE CUIDADO TERRITORIAL 40H

10H30

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º MILCILENEA GARCIA GOMES LIMA 100

2º PATRICIA DA SILVA GALONETI 100

3º ANDREIA MAIA CARDEAL BUENO 100

4º FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 100

5º ELIANE HENRIQUES DA SILVA 100